

ZOO PARC DE BEAUVAL
Bon de commande billetterie - Entrées au parc
*****
1 JOUR
· Adulte et enfant dès 11 ans : 25 € au lieu de 41 € (tarif public) 		x _____	= _________€
· Enfants de 3 à 10 ans inclus : 20 € au lieu de 34 € (tarif public) 		x _____	= _________€
TOTAL 		 __________€

2 JOURS consécutifs (sans hébergement)
· Adulte et enfant dès 11 ans : 40 € au lieu de 67 € (tarif public) 		x _____	= _________€
· Enfants de 3 à 10 ans inclus : 35 € au lieu de 56 € (tarif public) 		x _____	= _________€

TOTAL 		 __________€
Vos avantages :
· Billetterie visite en individuel, sans contrainte de date, tous les jours d’ouverture du parc (le déplacement reste donc à la charge de l’amicaliste)
· Validité 2 ans et échangeables si périmés, renouvelable 1 fois pour 2 nouvelles années.
La commande doit nous parvenir au plus tard pour le jeudi 13 février 2025.
[bookmark: _GoBack]Toutes commandes confondues, nous devrons enregistrer 20 billets vendus pour vous garantir ces tarifs.
A déposer au local de l’amicale, le jour de permanence : le jeudi de 14h à 15h ou dans notre boîte aux lettres dans la salle courrier accompagné de votre règlement.
Paiement en une seule fois, par chèque/espèces/ANCV*_________________________
(*) Rayer la mention inutile

INSCRIPTIONS
Nom Amicaliste ________________________	Adresse mail ____________________________
Téléphone : ________________________________		
